Il Consiglio delibera di approvare la spesa e di procedere nel mese di 

settembre con l’affidamento diretto utilizzando la piattaforma MePA. 

2025/222) La ditta Olteanu Marin ha inviato un preventivo per la 

tinteggiatura interna della sede (esclusi i locali servizi, lo spogliatoio e 

l’archivio) di Euro 2.800,00 (duemilaottocento/00) comprensivo degli oneri 

di sicurezza, del costo della manodopera e dei materiali, con applicazione 

della ritenuta fiscale del 20% in quanto in regime fiscale forfettario.  

Il Consiglio, valutate le esperienze pregresse della ditta Olteanu Marin

[...]

Presidente ritiene che sia un peccato perdere questa opportunità.  

Per questo motivo il Dottor Baroni, che si occupa della comunicazione per 

la Fondazione Ingegneri Veneziani, ha presentato un’offerta per attività di 

supporto in questo senso e comprende: Euro 1.300,00 (milletrecento/00) iva 

inclusa per cura, organizzazione e grafica, incluso il lavoro di produzione 

editoriale e grafica catalogo mostra, escluso il montaggio; Euro 1.500,00 

(millecinquecento/00) iva esclusa per la produzione e la stampa di 15 

pannelli verticali a colori in tessuto TNT (210x80 cm); Euro 900,00 

(novecento/00) iva esclusa per la produzione di 300 copie del catalogo di 

60 pagine in formato A5, con stampa digitale di alta qualità.